



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**RÅDHUSCAFEEN APS**  
**TORVET 3, 6800 VARDE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10. marts 2017

---

Ulla Højbjerg

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Rådhuscafeen ApS Torvet 3 6800 Varde
	CVR-nr.: 26 15 10 74
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
<b>Direktion</b>	Ulla Højbjerg
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed, cateringvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 4.739, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 667.851 og en egenkapital på kr. 164.913.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.458.396</b>	<b>1.584</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.377.469	-1.188
Af- og nedskrivninger.....		-58.549	-55
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>22.378</b>	<b>341</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-17.265	-15
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>5.113</b>	<b>326</b>
Skat af årets resultat.....	2	-374	-20
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>4.739</b>	<b>306</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		4.739	306
<b>I ALT</b> .....		<b>4.739</b>	<b>306</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		84.552	57
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>84.552</b>	<b>57</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>84.552</b>	<b>57</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		121.550	102
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>121.550</b>	<b>102</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		21.587	21
Andre tilgodehavender.....		23.385	12
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>44.972</b>	<b>33</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>416.777</b>	<b>579</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>583.299</b>	<b>714</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>667.851</b>	<b>771</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		39.913	35
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>164.913</b>	<b>160</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		56.010	66
Selskabsskat.....		374	20
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		251.937	298
Anden gæld.....		194.617	227
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>502.938</b>	<b>611</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>502.938</b>	<b>611</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>667.851</b>	<b>771</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	1.304.225	1.099	
Pensioner.....	11.445	21	
Omkostninger til social sikring.....	26.266	34	
Andre personaleomkostninger.....	35.533	34	
	<b>1.377.469</b>	<b>1.188</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	374	20	
	<b>374</b>	<b>20</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	125.000	35.174	160.174
Forslag til årets resultatdisponering.....		4.739	4.739
<b>Egenkapital 30. september 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>39.913</b>	<b>164.913</b>
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
Der er stillet betalingsgaranti på kr. 160.256 vedrørende husleje.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>5</b>
Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Andelskassen Varde er tinglyst løsørejerpantebrev på kr. 225.000 med pant i goodwill, driftsmidler og indretning af lejede lokaler. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 30/9 2016 kr. 84.552.			